Podlahoviny a profily / Recyklované pryže
RECYKL STANDARD - Recyklovaná protiskluzová pryž, šíře
1250 mm, 950 Kg/m3
Kód produktu: 20140
Výprodej
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: Recyklovaná pryž spojená polyuretanem
Pevnost: 0,6 N/mm2 (MPa)dle DIN EN ISO 1798

objednání do poznámky napište požadovaný rozměr.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
005/125-S0055-181
5 mm
1250 mm
12.000 mm
4,9 kg
15
m2
309,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   5,7Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0,5
006/125-S0055-181
6 mm
1250 mm
10.000 mm
5,82 kg
12,5
m2
352,00 Kč
 Lanškroun:   45,3Pardubice:   1,6Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   11,0Ostrava:   6,3
008/125-S0055-181
8 mm
1250 mm
8.000 mm
7,76 kg
10
m2
458,00 Kč
 Lanškroun:   54,8Pardubice:   0,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/125-S0055-181
10 mm
1250 mm
6.000 mm
9,672 kg
7,5
m2
572,00 Kč
 Lanškroun:   13,1Pardubice:   3,0Zlín:   9,3Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/125-S0055-181
12 mm
1250 mm
5.000 mm
11,4 kg
6,25
m2
674,00 Kč
 Lanškroun:   50,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   17,8Ostrava:   5,0
015/125-S0055-181
15 mm
1250 mm
4.000 mm
14,55 kg
5